ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ СЛМЛРЛ

443010, г. Самара, ул. Куйбышева , 124 Тел. (S46) 340-03 -29

рЕшЕниЕ

от" 2ц ll *<пЙъЬ zo2|r.Ng If:

О внесении изменений в статью 2 Положения <<О муниципальном
дороясном фонде городского округа Самара, а так2ке порядке его

формирован ия и использования)>, утверяценного Решением,,Щумы
городского округа Самара от 05 декабря 2013 года М 383

Рассмотрев представленный Главой городского округа Самара цроект
решения ýмы городского округа Самара <<О внесении изменений в статью 2
Положения <<О муниципаJIьном дорожном фотце городского оцруга Самара,
а также порядке его формироваIIия и использования), угвержденного
Решением .Щумы городского оIФуга Сапrара от 05 декабря 2013 года М 383),
в соответствии с гrунктом 5 статьи L79.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Уставом городского округа Сашrара Дума городского округа Самара

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 2 Положения <<О муниципЕLльном дорожном фонде
городского округа Самарq а также порядке его форм1,1рования и
исполъзования>, утвержденного Решением ýмы городского округа Самара
от 05 декабря 2013 года Nb 38З (в редакции Решения ,Щумы городского окр)ла

qр
ао
ч+,|

iJъ
*\.\.d

\̂#

сэ,
.*-
\_."J

Самара от 31 авryста 2023 юда ]ф 309) (датrее - Положение), следrющие
изменения:

1.1. Подпупкт 2.1.3 пункта 2.1 ПоложениrI исшIючить.
1.2. В абзаце 3 гryнкта 2.5 Положения цифры (е.l.З) искJIючитъ.

2. Официально огryбликовать настоящее Решение

3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 яшваря2025 года.
Пункты 2.L и 2.5 Положения в редакции настоящего Решения

применяются к правоотношениям, возникЕlющим при составлении и

2

исполнении бюджета городского округа Самара, начиная с бюджета городского
округа Самара на2025 год и на плановый период2026 ч2027 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по развитию городской инфраструктуры, жиJIиIцно-коммунапьному хозяйству и
экологии

Временно исполняющий полномочия
Главы городского о

IIр.дседатель Ду

И.н. Носков

А.П. Щегтев
ч
tая\Ф'l,
н

[IрштвкOльная
чаGть